CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE VIETGUARD
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DICH VU BAO VE
VIETGUARD

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETGUARD SECURITY SERVICES JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat: VGS

2. Mi s6 doanh nghiép: 2301139337

3. Ngay thanh lap: 05/06/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 93 Lé Quy Bon, Phuong Sudi Hoa, Thanh phé Béc Ninh, Tinh Bic Ninh, Viét
Nam

Dién thoai: 0932.438.668 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Sénxuétlinh kién diéntr 2610
Chi tiét: San xuat, gia cong, lap rap linh kién dién tur
2. Stra chita may moc, thiét bi 3312
3. |Lap dit hé thong dién 4321
4.  |Lap dat hé thong cap, thoat nudc, hé thong sudi va didu hoa 4322
khéng khi
5. |Lap dat hé’thé)ng xdy dung khéc 4329
Chi tiet: Lap dat hé thong phong chdy va chira chay
6 Hoan thién cong trinh xay dung 4330
7 Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
8.  |Ban buon vai, hang may mac, giay dép 4641
9 Ban budn do dung khac cho gia dinh 4649
10. |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651
11.  |Ban budn thiét bi va linh kién dién ttr, vién thong 4652
12.  |Ban budén may mdc, thiét bi va phu ting may khac 4659
13.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
14.  |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
15.  [Ban buén tong hop 4690
16. [Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741

thong trong cac ctra hang chuyén doanh

17. |Béan 1¢ d6 dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
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18.  [Van tai hanh khach duong bd trong ndi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
19. |Van tai hang hoa bang dudng bod 4933
20. |Kho bai va luu gilt hang hoa 5210
21. |Bbc xép hang hoa 5224
Tru: Boc xép hang hoa cang hang khong
22.  |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai dudng bd 5225
23.  |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu lru dong 5610
24.  |Cung cap dich vu an udng theo hop dong khong thuong xuyén 5621
vo1 khach hang
25.  |Dich vy an ubng khéc , 5629
Chi tiét: Cung cap suat an cong nghiép, suat an van phong
26. [Dich vu phuc vu dd udng 5630
27.  |Tu vAn mdy vi tinh va quan tri hé thong may vi tinh 6202
28.  |Hoat dong kién triic va tu van k¥ thuét co lién quan 7110
29. [Cho thué xe c6 dong co 7710
30. |Cho thué méay méc, thiét bi va d6 dung hitu hinh khac khong 7730
kém ngudi diéu khién
31. |Hoat dong cua cac trung tam, dai Iy tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gi61 lao dong, viéc lam
32. |Cung ung lao dong tam thoi 7820
33. |Cung tmg va quan 1y ngudn lao dong 7830
34. |baily du lich 7911
35. |Diéu hanh tua du lich 7912
36. [Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chtrc tua du lich
37. |Hoat dong bao v¢ tu nhan ‘ 8010(Chinh)
Chi tiét: Cung cap cac dich vu: dich vy tuan tra va bao V¢,
nhén va chuyén ti€n, hda don hodc cac tai san co gia tri khac
vOi nguoi va thiét bi bao vé di kém nhiing tai san trén trong
qua trinh di chuyén; Dich vu v¢€ si; Dich vu bdo v¢ an toan.
38. |Dich vu hé thong bao dam an toan 8020
39. |Dich vu diéu tra 8030
40. |Dich vy hd tro tong hop 8110
41. | V¢ sinh chung nha cua 8121
42. |Vé sinh cong nghiép va cac cong trinh chuyén biét 8129
43. [Dich vu chiam séc va duy tri canh quan 8130
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. Sb ¢b phfm dugc quyén chao ban:
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8. Co dong sang lap:

1 [NGUYEN
BAO DUNG

Khu 5, Phuong
Thi Cau, Thanh
phd Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(R)vph?m
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

Cb phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

125113777

2 VU XUAN
BINH

Khu Dao Chan,
Phuong Kim
Chan, Thanh ph
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thdng

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyeét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

75.000

750.000.000

15,000

125133954
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3 [TONG MINH
CANH

S6 93 Lé Quy
bon, Phuong
Sudi Hoa, Thanh
phé Bic Ninh,
Tinh Béc Ninh,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

30,000

125254332

4 PO VAN
HUNG

Khu Pao Chan,
Phuong Kim
Chén, Thanh ph
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

15,000

125333701

5 [VU VAN
NGUYEN

Khu Dao Chan,
Phuong Kim
Chan, Thanh ph
Bic Ninh, Tinh
Bic Ninh, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

25,000

125017320

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TONG MINH CANH Gidi tinh: Nam
Chtc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 16/04/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 125254332

Ngay cap:  10/12/2015 Noi cap: Céng an tinh Bdc Ninh

Noi ding ky ho khau thuong tr: S6 93 Lé Quy Pon, Phuong Suoi Hoa, Thanh phd Bic
Ninh, Tinh Bdc Ninh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 93 Lé Quy Pén, Phurong Suéi Hoa, Thanh phé Bac Ninh, Tinh Bic
Ninh, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Béc Ninh
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